2. *Luthero-caluinistica firmamenta causa, SVASIONES appello, ut quibus Veri nil inest: Ideoque refello; straminea, aut plumbea eleuo, aut despicio: Vel quòd Obgannitum expectem Luthero-caluinisticum, (si cui: se talem profiteri allibuerit) Vel, quòd tanta subinde per seipsam elucescat hic Absurditas; isthic Impietas; alibi Futilitas; plerumque Falstas aut calumniosa, aut blasphema; non raro contradictoria eiusdem Varietas; sepe plurius, alia opinantium Andabatarum, Diuersitas: Vt qua seipsa confodiant, velut in gladium proprium incubuisse Saulina. Hic interim.*

Do Multa Magna Paucis.

3. *Antiluthero-caluinismos, hoc est, in quibus Lutherani & Calviniani dissident; & digladiantur, solum indico; non discepto: Suas ipsi Antagonis antagonizent; etsi vel in tartaro.*

IV. *HOC SPERO ET SPECTO: quòd multi qui in meo Luthero-caluinista, Falstatem & Veritatem iuxta Demonstratam synopticè conspexerint: 2. Qui in Genealogia, nostratium hæreticorum originem ab damnatis olim Hæresiar-chis descendere perspexerint: 3. Qui in Antichristo, quæ Christi, quæque Luthero-caluinismi sunt, esse contraria intellexerint: 4. Qui in Antipapista Mendace calumnias, sycophantias, & blasphemias sectariorum vel attigerint: 1. Qui in Theomachia blasphemam Impietatem: 2. In Ecclesiomachia virulentam Diritatem: 3. In Mysterosomachia sacrilegam Temeritatem: 4. In Charisomachia desperatam Fidem, simul & præsumtuosam cognorint: S P E R O, inquam, quòd*

PRÆFATIO AD LECTOREM:

quòd multi sentire, Viuere, Facereque cum talibus, (nì seipsos desperârint) exhorrescent.

V. Quo certior Labori meo fructus; animarum conuersioni salus; Gratiæ Dei Gloria respondebit. ITA VOVEO. Vtere: Frucere; Vale, & *Vine diu; sed Vine DEO*: Nam viuere Sectis, Mors est.

VIVE DEO.

Bo Maria Maria Paris